
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

ГБУ ЛО «Ленинградский ГБУ ЛО «Станция по борьбе с болезнями животных Волховского и
Киришского районов»

Наименование показателя

1

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+
стр. 110)

Доходы от собственности

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

в том числе:
Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках
и нарушение условий контрактов (договоров)

Безвозмездные поступления текущего характера от бюджетов

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера от бюджетов

в том числе:
Поступления капитального характера бюджетным и автономным
учреждениям от сектора государственного управления

Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от выбытия активов

Чрезвычайные доходы от операций с активами

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

на 1 января 2022 г.

Код

строки

2

010

030

040

3

аналитики

100

120

130

Код

-

4

с целевыми средствами

4 307 000,00

Деятельность

-

дарственному заданию

58 572 614,00

Деятельность по госу-

-

5

57 564 145,13

170

172

173

162

160

150

141 -

-

4 307 000,00

-

-

-4 154 000,00

-

-

-4 154 000,00

4 307 000,00

-

-

-

-

140

131 -

- -

58 572 614,00

050

060

070

090

-

95 899 523,36

37 326 909,36 95 899 523,36

132,54132,54

132,54 132,54

- -

- 4 307 000,00

4 307 000,00-

-94 441,00 -4 248 441,00

-4 154 000,00-

-94 441,00 -94 441,00

-

37 326 909,36

КОДЫ
0503721

01.01.2022

4702057164

383

Приносящая доход Итого

деятельность

76

99 103 746,0337 232 600,90

Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н

(в ред. от 16 мая 2019 г.)

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ





Страхование

Коммунальные услуги

в том числе

Транспортные услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Безвозмездные перечисления бюджетам

Прочие работы, услуги

Арендная плата за пользование имуществом (за исключением земельных
участков и других обособленных природных объектов)

в том числе

Услуги связи

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе

Обслуживание долговых обязательств

Оплата работ, услуг
в том числе

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного
управления

в том числе
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора
государственного управления и организаций государственного сектора

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме

Начисления на выплаты по оплате труда

в том числе

Пособия по социальной помощи населению в денежной форме
Пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями, нанимателями
бывшим работникам

Социальное обеспечение

210

190

170

230

100

150

160

2

110

строки

Код

190

213

210

212

211

аналитики

3

180

191

200

Код

240

250 -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

220

221

222

223

224

225

226

227

230

240 260

262

264

47 506,10

с целевыми средствами

-

-

4

-

Деятельность

-

-

-

-

дарственному заданию

Деятельность по госу-

5

3 145 531,13

68 736 806,10

48 192 973,59

-

3 145 531,13

-

923 222,14

36 965 182,57

2 690 436,35

-

-

31 004,85

173 597,12

-

2 251 887,56

11 227 791,02

6 070 148,02

-

-

-

- -

-

275 156,55

55 791 029,2418 825 846,67

20 000,00 20 000,00

16 519 211,245 291 420,22

11 016 626,494 946 478,47

308 626,12135 029,00

84 857,00 84 857,00

2 357 565,65105 678,09

344 166,52 344 166,52

2 994 256,202 071 034,06

2 172 829,78 4 863 266,13

32 884,02 63 888,87

--

--

деятельность

-

38 456 310,20

Приносящая доход

24 137 266,89

-

6

-

Итого

72 330 240,48

-

7

3 145 531,13

107 240 622,40

3 145 531,13

-

83 496,53

20 000,00

2 068,71 2 068,71

358 653,08

20 000,00

-

Форма 0503721 с. 2



Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

250

266

272

270

271

280260

47 506,10

-

-

47 506,10

-

3 095 724,36

13 926 573,94

10 830 849,58

-

275 156,55 61 427,82

9 254 729,64

2 113 152,05

-

7 141 577,59

-

336 584,37

23 228 809,68

5 208 876,41

18 019 933,27



Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий
контрактов (договоров)

увеличение стоимости основных средств

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,
законодательства о страховых взносах

Налоги, пошлины и сборы

стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)

Чистое поступление основных средств

Налог на прибыль

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

в том числе:

уменьшение стоимости основных средств

1

Наименование показателя

Прочие расходы
в том числе:

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

Чистое поступление материальных запасов
в том числе:

увеличение стоимости прав пользования

уменьшение стоимости прав пользования

из них:

Чистое поступление прав пользования
в том числе:

увеличение стоимости материальных запасов

-

-11 172 660,97

-11 172 660,97

271 954,00

-

-

3 095 724,36

-2 556 135,43

1 211 275,64

4 307 000,00

271 954,00

5

дарственному заданию

Деятельность по госу-

290

292

293 -

-

4 307 000,00

4 307 000,00

-

-

-47 506,10

4

-

Деятельность

с целевыми средствами

-

4 259 493,90

4 259 493,90

-

-47 506,10

-

-

47 506,10

-

10 830 849,58

7 094 443,36

-3 736 406,22

-

-

-

301

302

300

310

322

320

321

строки

2

270

Код

291

3

аналитики

Код

310

41Х

362

370

372

371

360

361 340

440

35X

45X

805 827,06

1 575 204,00

деятельность

945 320,60

-462 694,80

482 625,80

9 613 845,01

10 320 350,79

706 505,78

945 320,60

-462 694,80

17 414 794,15

20 492 200,69

-3 077 406,54

482 625,80

-1 223 709,30

1 050 791,49

Приносящая доход

2 916 479,11

2 110 652,05

3 038,27

31 280,00

34 338,67

20,40

-2 798 913,30

6

9 513 376,41

Итого

3 038,27

303 234,00

-1 552 850,04

-9 712 080,37

7

-8 136 876,37

1 575 204,00

20,40

11 530 479,11

306 292,67

2 017 102,70

Форма 0503721 с. 3



в том числе:
Чистое увеличение дебиторской задолженности

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

уменьшение затрат

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

выбытие денежных средств и их эквивалентов

(стр. 420–стр. 510)
Операции с финансовыми активами и обязательствами

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое изменение расходов будущих периодов

поступление денежных средств и их эквивалентов

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов
в том числе:

в том числе:

Наименование показателя

увеличение затрат

1

482

480

481 560

660

410

431

420

400

392

Код

391

432

430

строки

2

Код

610

х

3

510

х

х

аналитики

5 247 000,00

-

5 247 000,00

60 274 471,53

64 446 491,81

-4 172 020,28

4 777 000,00

-

-

4 777 000,00

-

-

4

с целевыми средствами

-

4 307 000,00

Деятельность

5

Деятельность по госу-

58 673 883,30

дарственному заданию

88 545 535,31

-31 004,85

-

-8 616 525,54

58 673 883,30

-4 172 020,28

88 545 535,31

-2 274 779,00

58 783 246,63

56 508 467,63

-6 446 799,28

128 476 738,44

122 029 939,16

-439 272,75

-2 714 051,75

61 777 690,94

59 592 627,53

6

деятельность

59 592 627,53

62 216 963,69

-3 849 704,79

Приносящая доход

1 153,45 -29 851,40

125 667 846,99

Итого

-439 272,75

-6 886 072,03

-8 159 230,33

148 138 162,84

7

148 138 162,84

125 228 574,24

Форма 0503721 с. 4



« »

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности

Наименование показателя

1

в том числе:

Операции с обязательствами

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер
(должность) (подпись)

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 25.01.2022
Главный бухгалтер(Галатюк Анжела Александровна, Сертификат: 1139D00025AD54B04D2DE02349CF6080, Действителен: с 11.05.2021 по 11.08.2022),Руководитель
организации(Сидорук Богдан Юрьевич, Сертификат: 335CB00005AEF78849D471936EBAC8DC, Действителен: с 21.12.2021 по 21.03.2023)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

20 г.

с целевыми средствами

-

8 614 000,00

4 307 000,00

Деятельность

-4 307 000,00

4

(подпись)

Деятельность по госу-

75 283,26

дарственному заданию

5

4 369 222,00

67 836 525,56

63 467 303,56

4 444 505,26

-4 307 000,00

Код

542

540

541

510

2

строки

Код

3

аналитики

830

730

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Галатюк Анжела Александровна
(расшифровка подписи)

560 х

(должность)

Главный бухгалтер

398 210,19 473 493,45

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

8-81363-28-758, volhov25287@yandex.ru
(телефон, e-mail)

737 442,85

52 430 180,48

51 692 737,63

6

Приносящая доход

деятельность

1 135 653,04

7

Итого

123 774 041,19

1 273 158,30

799 664,85

124 573 706,04

Форма 0503721 с. 5


