КОДЫ

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

		Форма по ОКУД	0503721
	на 1 января 2022 г.	Дата	01.01.2022
Учреждение	ГБУ ЛО «Ленинградский ГБУ ЛО «Станция по борьбе с болезнями животных Волховского и Киришского районов»	по ОКПО	
		ИНН	4702057164
Обособленное подразделение			
Учредитель		по ОКТМО	
		по ОКПО	
Наименование органа, осуществляю-	-	ИНН	
щего полномочия учредителя		Глава по БК	
Периодичность: годовая			
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
		аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+	_					
стр. 110)	010	100	4 307 000,00	57 564 145,13	37 232 600,90	99 103 746,03
Доходы от собственности	030	120	-	-	-	-
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	58 572 614,00	37 326 909,36	95 899 523,36
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	58 572 614,00	37 326 909,36	95 899 523,36
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	132,54	132,54
в том числе: Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов (договоров)		141	_	_	132,54	132,54
Безвозмездные поступления текущего характера от бюджетов	060	150	-	-	-	-
в том числе:						
Безвозмездные поступления капитального характера от бюджетов	070	160	4 307 000,00	-	-	4 307 000,00
в том числе: Поступления капитального характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		162	4 307 000,00	_	_	4 307 000,00
Доходы от операций с активами	090	170	-	-4 154 000,00	-94 441,00	-4 248 441,00
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	-4 154 000,00	-	-4 154 000,00
Чрезвычайные доходы от операций с активами		173	-	-	-94 441,00	-94 441,00

-		

Форма 0503721 с. 2

						Форма 0503721 с. 2
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
·	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Прочие доходы	100	180	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного	110	100		2 1 45 521 12		2 1 4 5 5 2 1 1 2
управления	110	190	-	3 145 531,13	=	3 145 531,13
в том числе Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора						
государственного управления и организаций государственного сектора		191		3 145 531,13		3 145 531,13
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+		171		3 143 331,13	-	3 143 331,13
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	47 506,10	68 736 806,10	38 456 310,20	107 240 622,40
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	-	48 192 973,59	24 137 266,89	72 330 240,48
в том числе	100	210		10 172 7 7 3,57	21137200,05	72 330 210,10
Заработная плата		211	_	36 965 182,57	18 825 846,67	55 791 029,24
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме		212	-	_	20 000,00	20 000,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	-	11 227 791,02	5 291 420,22	16 519 211,24
Оплата работ, услуг	170	220	-	6 070 148,02	4 946 478,47	11 016 626,49
в том числе						,
Услуги связи		221	-	173 597,12	135 029,00	308 626,12
Транспортные услуги		222	-	-	84 857,00	84 857,00
Коммунальные услуги		223	-	2 251 887,56	105 678,09	2 357 565,65
Арендная плата за пользование имуществом (за исключением земельных				Ź	,	,
участков и других обособленных природных объектов)		224	-	-	344 166,52	344 166,52
Работы, услуги по содержанию имущества		225	-	923 222,14	2 071 034,06	2 994 256,20
Прочие работы, услуги		226	-	2 690 436,35	2 172 829,78	4 863 266,13
Страхование		227	-	31 004,85	32 884,02	63 888,87
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	-	_	-	
в том числе						
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	-	-
в том числе						
Социальное обеспечение	240	260	-	275 156,55	83 496,53	358 653,08
в том числе				Í	,	,
Пособия по социальной помощи населению в денежной форме		262	-	_	20 000,00	20 000,00
Пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями, нанимателями						-
бывшим работникам		264	-	-	2 068,71	2 068,71

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	275 156,55	61 427,82	336 584,37
Расходы по операциям с активами	250	270	47 506,10	13 926 573,94	9 254 729,64	23 228 809,68
в том числе						
Амортизация		271	-	3 095 724,36	2 113 152,05	5 208 876,41
Расходование материальных запасов		272	47 506,10	10 830 849,58	7 141 577,59	18 019 933,27
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	-	-	-	_
в том числе						

Форма 0503721 с. 3

						Форма 0503/21 с. 3
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	-	271 954,00	34 338,67	306 292,67
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	271 954,00	31 280,00	303 234,00
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,						
законодательства о страховых взносах		292	-	-	3 038,27	3 038,27
Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий						
контрактов (договоров)		293	-	-	20,40	20,40
Чистый операционный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		4 259 493,90	-11 172 660,97	-2 798 913,30	-9 712 080,37
Операционный результат до налогообложения (стр. 010-стр. 150)	301		4 259 493,90	-11 172 660,97	-1 223 709,30	-8 136 876,37
Налог на прибыль	302		-	-	1 575 204,00	1 575 204,00
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+						
стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)	310		-47 506,10	-2 556 135,43	1 050 791,49	-1 552 850,04
Чистое поступление основных средств	320		-	1 211 275,64	805 827,06	2 017 102,70
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	4 307 000,00	4 307 000,00	2 916 479,11	11 530 479,11
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	4 307 000,00	3 095 724,36	2 110 652,05	9 513 376,41
Чистое поступление материальных запасов	360		-47 506,10	-3 736 406,22	706 505,78	-3 077 406,54
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	-	7 094 443,36	10 320 350,79	17 414 794,15
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	47 506,10	10 830 849,58	9 613 845,01	20 492 200,69
из них:						
Чистое поступление прав пользования	370		-	-	-462 694,80	-462 694,80
в том числе:						
увеличение стоимости прав пользования	371	35X	-	-	482 625,80	482 625,80
уменьшение стоимости прав пользования	372	45X	-	_	945 320,60	945 320,60

Форма 0503721 с. 4

						Форма 0303721 С. 4
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	X	-	88 545 535,31	59 592 627,53	148 138 162,84
уменьшение затрат	392	X	-	88 545 535,31	59 592 627,53	148 138 162,84
Чистое изменение расходов будущих периодов	400	X	-	-31 004,85	1 153,45	-29 851,40
Операции с финансовыми активами и обязательствами						
(стр. 420-стр. 510)	410		4 307 000,00	-8 616 525,54	-3 849 704,79	-8 159 230,33
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+						
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		-	-4 172 020,28	-2 714 051,75	-6 886 072,03
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		-	-	-439 272,75	-439 272,75
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	4 777 000,00	58 673 883,30	61 777 690,94	125 228 574,24
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	4 777 000,00	58 673 883,30	62 216 963,69	125 667 846,99
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		-	-4 172 020,28	-2 274 779,00	-6 446 799,28
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	5 247 000,00	60 274 471,53	56 508 467,63	122 029 939,16
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	5 247 000,00	64 446 491,81	58 783 246,63	128 476 738,44

40pmii 050572							
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого	
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность		
1	2	3	4	5	6	7	
Операции с обязательствами							
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		-4 307 000,00	4 444 505,26	1 135 653,04	1 273 158,30	
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-4 307 000,00	4 369 222,00	737 442,85	799 664,85	
в том числе:							
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	4 307 000,00	67 836 525,56	52 430 180,48	124 573 706,04	
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	8 614 000,00	63 467 303,56	51 692 737,63	123 774 041,19	
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	X	-	75 283,26	398 210,19	473 493,45	

.0	减	4.65
200	5	CA.
800	方线	188
1.5	366	22.6

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 335СВ00005АЕF78849D471936ЕВАС8DC

Владелец: **Сидорук Богдан Юрьевич** Действителен: с 21.12.2021 по 21.03.2023 Дата подписи: 25.01.2022 19:53:56

10
Ce

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

 Сертификат:
 1139D00025AD54B04D2DE02349CF6080

 Владелец:
 Галатюк Анжела Александровна

Действителен: с 11.05.2021 по 11.08.2022 Дата подписи: 25.01.2022 19:50:16

Руководитель			Главный бухгалтер		
	(подпись)	(расшифровка подписи)		(подпись)	(расшифровка подписи)
	Централизов	ванная бухгалтерия			
			(наименование	, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)	
	Руководитель (уполномочен	((подпись)	(расшифровка подп	иси)
Исполнитель	Главный бухгалтер (должность)	(подпись)	Галатюк Анжела Александровна (расшифровка подписи)	363-28-758, volhov25287@yand (телефон, e-mail)	de -
	20				

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 25.01.2022

Главный бухгалтер(Галатюк Анжела Александровна, Сертификат: 1139D00025AD54B04D2DE02349CF6080, Действителен: с 11.05.2021 по 11.08.2022),Руководитель организации(Сидорук Богдан Юрьевич, Сертификат: 335CB00005AEF78849D471936EBAC8DC, Действителен: с 21.12.2021 по 21.03.2023)